
Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy: OBJI 20-I23/002 
č.j.: ZÚ-03983/2023-12020 

1 
 

 
 

Kupní smlouva 
uzavřená ve smyslu § 2079-2127 č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

mezi smluvními stranami 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 
 

I. Smluvní strany 

 
Prodávající:  ScienceTech s.r.o. 
Se sídlem:  Dolní Konec 24, 696 06 Vacenovice 
Zastoupený:  XXXXXXXXXX, jednatel 
IČ:  02103621 
DIC: CZ02103621 
ID DS: bq22kj8 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXX 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 

 
Kupující:   ČESKÁ REPUBLIKA – ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD 
Se sídlem:   Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 - Kobylisy 
Zastoupený: Ing. Karlem Brázdilem, CSc., ředitelem úřadu 
IČ:     60458500 
ID DS:    6yvadsa 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXX 
Číslo účtu:   XXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „kupující“) 
 
 

II. Úvodní ustanovení 

1. Podkladem pro dodávku předmětu plnění dle této Smlouvy je nabídka prodávajícího, která 
byla podaná pro veřejnou zakázku „POŘÍZENÍ RELATIVNÍHO GRAVIMETRU“, 
N006/23/V00022160. Smluvní strany budou smlouvu, jakož i jednotlivá práva a povinnosti 
z ní vyplývající, vykládat v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky 
a nabídkou prodávajícího předložené v rámci tohoto zadávacího řízení. Obsahem tohoto 
závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách a nabídce prodávajícího  i v případě, že nejsou Smlouvou 
výslovně uvedeny. 

2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji předmětu plnění dle Smlouvy. 

3. Účelem této Smlouvy je vymezení přesných podmínek pro dodávku a převzetí předmětu 
plnění uvedeného v článku III. Smlouvy a pro určení vzájemných vztahů smluvních stran. 



Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy: OBJI 20-I23/002 
č.j.: ZÚ-03983/2023-12020 

2 
 

III. Předmět plnění 

1. Touto Smlouvou se za uvedených podmínek prodávající zavazuje dodat relativní gravimetr 
s příslušenstvím (dále taky „zboží“), jehož přesné parametry a specifikace jsou uvedeny 
v příloze – Specifikace a technické parametry gravimetru, která je nedílnou součástí této 
Smlouvy.  

2. Součástí předmětu plnění je záruka za jakost v délce 12 měsíců a  zajištění záručního 
servisu v rozsahu dle článku VIII Smlouvy. 

3. Součástí předmětu plnění jsou všechna další plnění, související s dodávkou zboží do místa 
plnění.  

4. Dodávané zařízení, včetně příslušenství bude nové a Zadavatel bude jeho prvním 
majitelem. 

IV. Kupní cena  

1. Kupní cena za zboží specifikované v článku III. Smlouvy je sjednána dohodou smluvních 
stran. 

Celková kupní cena předmětu plnění:  

Celková cena kompletní předmětu plnění včetně 
záruky za jakost v délce 12  měsíců bez DPH 

2 644 000,- Kč 

DPH 21% 555 240,- Kč 

Celková cena předmětu plnění včetně záruky 
za jakost v délce 12 měsíců s DPH 

3 199 240,- Kč 

Slovy: tři miliony sto devadesát devět tisíc dvěstě čtyřicet korun českých včetně DPH. 

 

Celková kupní cena předmětu plnění dle položek 

P
o

lo
ž
k
a

 

Předmět plnění  
(kategorie komponenty) 

Počet 
kusů 

Cena za 
kus 

bez DPH 

Celková 
cena bez 

DPH 

Celkové 
cena vč. 

DPH 

A. Dodávka gravimetru včetně záruky za jakost – 12 měs. 

1 
Dodávka gravimetru  Scintrex GC-6 
včetně záruky 

1 2566500 Kč 2566500 Kč 3105465 Kč 

B. Příslušenství gravimetru včetně záruky za jakost- 12 měs. 

2 Stativ / METER Tripod 1 
10000 Kč 10000 Kč 12100  Kč 

3 Chytrá baterie / Smart battery 2 
8000 Kč 16000 Kč 19360 Kč 

4 
Chytrá nabíječka baterií / Smart 
battery charger 

1 
11000 Kč 11000 Kč 13310 Kč 

5 
AC na DC napájení / AC to DC power 
supply 

1 
7000 Kč 7000 Kč 8470 Kč 

6 USB kabel / USB dump cable 1 
800 Kč 800 Kč 968 Kč 

7 Sada náhradních dílů / Spare parts kit 1 
22000 Kč 22000 Kč 26620 Kč 

8 
Sada zásuvkového adaptéru / Plug 
adapter kit 

 
2000 Kč 2000 kč 2420 Kč 



Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy: OBJI 20-I23/002 
č.j.: ZÚ-03983/2023-12020 

3 
 

P
o

lo
ž
k
a

 
Předmět plnění  

(kategorie komponenty) 
Počet 
kusů 

Cena za 
kus 

bez DPH 

Celková 
cena bez 

DPH 

Celkové 
cena vč. 

DPH 

9 
Rychlý průvodce startem / Quick start 
guide 

 
200 Kč 200 Kč 242 Kč 

10 
Flash disk s produktovými manuály / 
Flash drive with product manuals 

 
500 Kč 500 Kč 605 Kč 

11 Taška na přenášení / Carrying bag  
3000 Kč 3000  Kč 3630 Kč 

12 Přenosný kufr / Shipping case  
5000 Kč 5000 Kč 6050 Kč 

Celková nabídková cena předmětu plnění 
2644000 Kč 3199240 Kč 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré 
náklady související (doprava do místa plnění, clo, skladování, manipulace, recyklační 
poplatky apod.). 

3. Celková cena je cena konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. 

V. Doba a místo plnění  

1.  Prodávající je povinen dodat smluvené zboží podle této Smlouvy kupujícímu do 45 dnů po 
podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

VI. Platební podmínky 

1. Fakturace je možná až po kompletním předání celého předmětu plnění. 

2. Uskutečněná dodávka zboží, včetně záruky za jakost, bude uhrazena na základě 

daňového dokladu po jejím převzetí a podepsání kupujícím předávacího protokolu 

o převzetí zboží bez vad. 

3. Prodávající zašle do 5 pracovních dnů od podepsání předávacího protokolu fakturu 

se splatností minimálně 21 kalendářních dnů od data doručení kupujícímu. 

4. V případě, že daňový doklad bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo 

náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad prodávajícímu vrátit do data jeho 

splatnosti. Prodávající podle charakteru nedostatků platební doklad opraví nebo vystaví 

nový. U opraveného platebního dokladu běží nová lhůta splatnosti. V případě předložení 

faktury v období od 20. prosince do 31. ledna bude splatnost faktury stanovena 

na minimálně 30 kalendářních dnů ode dne doručení kupujícímu. 

5. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve formátu 

isdoc/isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyšší nebo v jiném formátu 

stanovém Evropskou směrnicí 2014/55/EU. E-faktura bude zasílána prostřednictvím 

datové schránky 6yvadsa nebo na e-mailovou adresu zu.praha@cuzk.cz.  

6. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu. 

7. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 



Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy: OBJI 20-I23/002 
č.j.: ZÚ-03983/2023-12020 

4 
 

VII. Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží bude dodáno bez vad a převzato na základě předávacího protokolu vyhotoveného 
ve dvou výtiscích po odzkoušení funkčnosti. Předávací protokol bude obsahovat údaje 
o identifikaci, množství, přesnou specifikaci, výrobce, produktové číslo dodávaného 
zařízení, době dodání zboží a výsledku předávacího řízení. Dobou dodání se rozumí den 
převzetí zboží příjemcem.  

2.  Prodávající je povinen dodat zboží v množství a jakosti a v technickém provedení dle 
Smlouvy. Zboží bude kupujícímu předáno jako celek a to včetně dokladů a dokumentů 
(provozní a technické dokumentace ke gravimetru). 

3. Kupující není povinen převzít částečné plnění, nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá 
příslušné doklady a dokumenty. 

4. Prodávající je povinen uvědomit kupujícího, prostřednictvím kontaktní osoby – 
XXXXXXXXXX, nejméně 14 pracovní dnů předem o připravenosti splnit dodávku do místa 
určení – Zeměměřický úřad, Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 – Kobylisy – a vyzvat 
jej k převzetí zboží. 

5. Kupující převezme zboží a potvrdí prodávajícímu jeden výtisk předávacího protokolu. 

6. Dodávka je považována za splněnou dnem předání zboží prodávajícím kupujícímu v místě 
plnění. 

7. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude nové a nepoužívané, v jakosti, provedení 
a množství, jaké je touto Smlouvou a v nabídce prodávajícího deklarováno. 

8. Prodávající zodpovídá za vzniklé škody na gravimetru a jeho příslušenství až do okamžiku 
přechodu vlastnictví na kupujícího. 

9. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího tj. dnem, který je 
uvedený v předávacím protokolu. 

10. Kupující má právo provozovat dodané zboží na území EU. 

VIII. Záruka za jakost 

1. V souladu s ustanovením § 2165 a následujícího občanského zákoníku je na zboží 
sjednána záruční doba za jakost v délce 12 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne 
převzetí zboží, tj. data uvedeného v předávacím protokolu. Reklamaci lze uplatnit do 
posledního dne záruční doby, přičemž i záruka na jakost odeslaná kupujícím v poslední 
den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

2. V případě odpovědnosti ho za vady platí v ostatním § 560 a násl. občanského zákoníku, 
ve znění platných předpisů. 

3. Záruka se bude vztahovat na gravimetr s příslušenstvím a všechny její dílčí komponenty. 

4. Tato záruka za jakost se nevztahuje na závady způsobené přirozeným opotřebením, 
použitím zařízení v rozporu s návodem k použití nebo hrubou nedbalostí uživatele. 

5. Kupující je povinen vady zřejmé oznámit mu nejpozději při řádném předání a převzetí 
předmětu plnění. Předmět plnění kupující převezme pouze bez zřejmých vad bránících 
standardnímu užívání. Vady zřejmé, jsou vady, které jsou zjistitelné při řádném převzetí, 
kdy je kupující povinen předané zboží odborně prohlédnout nebo zajistit prohlídku jinou 
osobou. 

6. Kupující bezprostředně po zjištění vady uplatňuje práva za jakost oznámením na určenou 
e- mailovou adresu. V oznámení kupující specifikuje vadu a uvede, jak se vada projevuje.  

7. Prodávající je povinen písemně informovat kupujícího o způsobu a rozsahu servisního 
zásahu do 20 pracovních dní od okamžiku oznámení dle odstavce 6. 



Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy: OBJI 20-I23/002 
č.j.: ZÚ-03983/2023-12020 

5 
 

8. V závislosti na závažnosti oznámené vady dohodou kupujícího a prodávajícího bude 
stanovena závazná lhůta k odstranění vady. 

9. Plnění bude poskytnuto pro všechny komponenty po celou dobu záruky a může být 
zajištěno i výměnou vadné komponenty za jiný kus stejných, nebo lepších parametrů. 

10. Po odstranění oznámené vady  a zástupce kupujícího sepíší protokol o odstranění vady. 
Podpisem protokolu o odstranění vady zástupcem kupujícího je oznámená vada 
považována za odstraněnou. 

11. Servisním střediskem provádějícím záruční servis v plném rozsahu je firma ScienceTech 
s.r.o., kontaktní údaje: Dolní Konec 24, 696 06 Vacenovice, ČR. Hlášení poruch je třeba 
provádět telefonicky na tel. čísle +420 530 332 155 v době od 09:00 – 16:00 nebo emailem 
na adrese sciencetech@sciencetech.cz  

 

IX. Sankční podmínky 

1. Kupující je oprávněn požadovat smluvní pokutu za prodlení s nedodržením termínu dodání 
a předání zboží ve výši 0,5 % z ceny plnění bez DPH za každý započatý den, se kterým je 
prodávající v prodlení. Tato smluvní pokuta bude součástí konečné faktury za předmět 
plnění a bude ve faktuře uvedena jako sleva z konečné ceny. 

2. Pro případ prodlení s úhradou splatné faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 

3. Žádné další sankce nebo smluvní pokuty nejsou přípustné. 

4. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokutu z prodlení nebo úrok z prodlení vzniká oprávněné 
smluvní straně prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuta 
z prodlení nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu, kterým jsou vyúčtovány povinné smluvní straně. 

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná 
o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje sleva z ceny či smluvní pokuta, a to v celém 
rozsahu. Odstoupením od smlouvy nárok na slevu z ceny, smluvní pokutu či úrok 
z prodlení nezaniká. 

6. Žádná ze smluvních stran nebude považována za odpovědnou za nesplnění některého 
ustanovení této Smlouvy, budou-li příčinou nepředvídatelné, neodvratitelné a povinnou 
stranou nekontrolovatelné okolnosti nebo události, která způsobují, že plnění povinností 
není možné nebo je krajně obtížné. Za vyšší moc se považují zejména epidemie, ozbrojené 
konflikty, přírodní katastrofy, meteorologické podmínky, apod., a to pouze za podmínky, že 
splňují požadavky v předchozí větě (dále též jako „vyšší moc“). 

7. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost, nebo která s přihlédnutím ke všem 
okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost založenou touto Smlouvou, nebo která se 
dozví o okolnosti vyšší moci bránící plnění povinnosti dle této Smlouvy, je povinna oznámit 
písemně druhé smluvní straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v plnění 
povinnosti a o jejích důsledcích. Zpráva musí být podána bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů poté, kdy se povinná smluvní strana o překážce 
dověděla nebo při náležité péči mohla dovědět. Druhá smluvní strana je povinna přijetí 
takové zprávy bez zbytečného odkladu písemně potvrdit. Stejným způsobem musí být 
obeznámena druhá smluvní strana o ukončení okolností vyšší moci bránící splnění 
povinností vyplývajících z  této Smlouvy. 



Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy: OBJI 20-I23/002 
č.j.: ZÚ-03983/2023-12020 

6 
 

X. Povinnost odpovědného plnění veřejné zakázky  

1. Prodávající v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, bude v průběhu realizaci předmětu plnění dodržovat zásady sociálně 

odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu 

daného zákona. S ohledem na charakter zakázky kupující zejména požaduje po 

prodávajícím, aby v průběhu plnění této Smlouvy dodržoval a zajistil dodržování 

pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku práce a zákona o zaměstnanosti) vůči 

všem osobám, které se na plnění této Smlouvy budou podílet. Prodávající se zavazuje, že 

bude dodržovat veškerá ustanovení pracovněprávních předpisů, zejména zákoník práce 

a zákon o zaměstnanosti, a v případě požadavku kupujícího mu dodržování daných 

povinností doloží.  

2. Ve smlouvách s poddodavateli je prodávající povinen zajistit srovnatelnou úroveň 

s podmínkami  smlouvy. Prodávající odpovídá za sjednání a dodržování nediskriminačních 

smluvních podmínek se svými poddodavateli, včetně poskytování řádných plateb za 

provedené práce těmto svým poddodavatelům. 

3. Prodávající je také povinen využít u použitých obalů recyklovatelný materiál, nebo materiál 

z obnovitelných zdrojů, nebo obalový systém pro opakované použití. 

XI. Odstoupení od Smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy může nastat: 
a) z důvodu podstatného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti protistranou. Za 

podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména 
zpoždění s řádným plněním dle smlouvy (zejména pozdní dodání, pozdní 
odstranění vad) delším než 30 pracovních dní.  

b) Z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních občanského zákoníku. 
c) Obě smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě, že okolnosti vyšší 

moci trvají déle než 40 kalendářních dnů. 

2. V případě odstoupení od Smlouvy je odstupující strana své odstoupení povinna písemně 
oznámit druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení. Bez těchto náležitostí 
je odstoupení od Smlouvy neplatné. Nesouhlasí-li druhá smluvní strana s důvodem 
odstoupení dle písmene a) a b) odst. 2 čl. XIII. dle této Smlouvy nebo popírá-li jeho 
existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 7 kalendářních dnů po obdržení 
oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení 
souhlasí. Po marném uplynutí uvedené lhůty odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti. 

3. Smluvní strana, která důvodné odstoupení od Smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé 
straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od Smlouvy. 

4. Vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze Smlouvy jsou smluvní strany povinny 
vypořádat ve lhůtě 20 kalendářních dnů od doručení písemného odstoupení od Smlouvy 
kterékoliv ze smluvních stran. 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud ve Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku České republiky. 

2. Pro závazkový vztah je rozhodné právo České republiky, případné spory budou 
rozhodovány u příslušného soudu, nikoli v rozhodčím řízení. 



Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy: OBJI 20-I23/002 
č.j.: ZÚ-03983/2023-12020 

7 
 

3. Smlouvu lze měnit nebo doplnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, 
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma partnerům částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinnosti podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 
prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této 
povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto 
bodě nedopustila. 

5. Prodávající prohlašuje, že dodaný předmět plnění není zatížen žádnými právy třetích osob.  

6. Tato Smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv a právo k zaslání Smlouvy do registru smluv svědčí straně 
kupujícího. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

8. Smlouva se vyhotovuje elektronicky a bude smluvními stranami opatřena uznávaným 
elektronickým podpisem, přičemž každá ze smluvních stran obdrží rovnocennou 
elektronickou verzi Smlouvy.  

9. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly a že je v souladu s jejich 
pravou a svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

10. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha 1 - Specifikace a technické parametry 
gravimetru. 

11. Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy a ani další ustanovení 
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy. 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

El. podpis ze dne  5. 10. 2023 El. podpis ze dne 4. 10. 2023 

 

 

…….………………………….. …. .………………………… 

XXXXXXXXXXX Ing. Karel Brázdil, CSc. 
jednatel ScienceTech s.r.o. ředitel úřadu



Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy: OBJI 20-I23/002 
č.j.: ZÚ-03983/2023-12020 

8 
 

Příloha 1 – Specifikace a technické parametry gravimetru 
 

Gravimetr: 

1x Scintrex CG-6 

Technické parametry gravimetru  

Poř. 
číslo 

Parametr/ Vlastnost Hodnota 

1.  Rozsah gravimetru  8000 mGal 

2.  Typ senzoru křemenný 

3.  Přesnost gravimetru < 5 µGal 

4.  Pracovní teplota -40°C až +45°C 

5.  Hmotnost 
< 5,5 kg včetně 
akumulátoru 

6.  
Uzavřený systém senzoru pro eliminaci 
barometrického efektu 

ano 

7.  
Absence rotačních částí pro eliminaci periodických 
chyb  

ano 

8.  Chod gravimetru < 200 µGal/den 

9.  Rezistence vůči magnetickému poli ano 

 

Příslušenství: 
 
Stativ 2 ks akumulátorů  
Chytrá nabíječka akumulátorů  
Napájecí zdroj AC na DC   
USB kabel  
Sada náhradních dílů  
Sada zásuvkových adaptérů  
Rychlý průvodce startem  
Paměťový disk s produktovými manuály  
Taška na přenášení  
Převozový kufr  
 

Záruka: 

12 měsíců od řádného dodání 

 
Popis nabízeného systému – Scintrex CG-6 
 
 
Gravimetr CG-6 je zařízení na měření gravitace v krajině kombinující moderní intuitivní 
uživatelské rozhraní a s vylepšenou technologií krystalického senzoru zabudované do 
odolného, ale stále lehkého balení. Umožňuje rychlé, spolehlivé a přesné měření a zahrnuje 
funkce mapování a zpracování dat.  
 
 



Zeměměřický úřad 
číslo smlouvy: OBJI 20-I23/002 
č.j.: ZÚ-03983/2023-12020 

9 
 

 
Obr. 1. Ilustrační obrázek gravimetru CG-6 s příslušenstvím 
 

 

Tabulka základních specifikací gravimetru CG-6: 

Typ senzoru 
Tavený křemenný s potlačením 
elektrostatiky  

Rozlišení měření   0,1 µGal 

Standardní odchylka   < 5 µGal 

Rozsah měření   8000 mGal  

Reziduální Drift   < 20 µGal/day 

Nekompenzovaný drift   < 200 µGal/day 

Rozsah automatické kompenzace náklonu   ±200 arcsekund 

Automatická korekce 
Náklonu, teploty, šumu, driftu, 
seizmický šumový filtr 

Rychlost výstupu dat  Nastavitelný až do 10 Hz 

Přesnost GPS   Standardně < 3 m 

Akumulátor 

 2 ks dobíjecích lítiových akumulátorů s 
kapacitou 6.8 Ah (10.8 V) Celodenní 
výdrž při teplotách 25 °C 

Spotřeba energie  5,2 W při 25 °C 

Operační teplota  -40 °C až + 45 °C 

Výstup digitálních dat  USB a Bluetooth 

Rozměry  21,5 cm x 21 cm x 24 cm 

Hmotnost   5.5 kg včetně akumulátoru 
 


	



